









BUREAU OF INDIAN STANDARDS

भारतीय मानक ब्यूरो

Anti-Bribery Management Systems - Requirements रिश्वत विरोधी प्रबंधन प्रणाली - आवश्यकताएँ

अनुज्ञप्ति सं / Licence No./NR/AB/ L - 9000027

ब्यूरो, भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 2016 (2016 का 11) प्रवत्त शक्तियों के नाते निम्नलिखित को मंजूरी देता है: By virtue of the power conferred on it by the Bureau of Indian Standards Act 2016 (11 of 2016), the Bureau hereby grants to:-

मै. टीएचडीसी इंडिया लिमिटेड, गंगा भवन, प्रगतिपुरम, बाईपास रोड, ऋषिकेश- 249201 (उत्तराखंड)

M/s THDC India Limited, Ganga Bhawan, Pragatipuram, Bypass Road, Rishikesh- 249201 (Uttarakhand)

को (जिसे इसमें इसके पश्चात इसे अनुज्ञप्तिधारी कहा गया है) । इस अनुसूची में वर्णित विशेष तौर पर उत्पाद एवं/ या सेवाओं या प्रक्रियाओं के संबंध में ब्यूरों के रिश्वत विरोधी प्रबंध प्रणाली प्रमाणन के अनुज्ञप्तिधारकों की ब्यूरों की सूची में इस अनुज्ञप्ति के अनुसार इसी संख्याधारक को अधिकार एवं अनुज्ञप्ति सूचीबद्ध किया जाए । आई एस/आई एस ओ 37001:2016 के अनुसार रिश्वत विरोधी प्रबंध प्रणाली के अधीन उक्त दिए गए पते (पतों) पर केवल अनुज्ञप्तिधारक द्वारा ऐसे उत्पाद एवं/ सेवाओं या प्रक्रियाओं को निर्मित किया/ उपलब्ध कराया/ जनाया जायेगा।

(hereinaster called the Licensee) the right and licence to be listed in the Bureau's List (s) of Licensees of Anti Bribery Management Systems Certification in respect of the products and/or services or processes particularly described in the schedule hereto, bearing the same number as this licence. Such products and/or services or processes shall be manufactured/ provided/carried out by the Licensee at only the address(es) given above, and under the Anti Bribery Management Systems in accordance with IS/ISO 37001:2016.

अनुज्ञप्ति उक्त अधिनियम एवं उनके अधीन नियमों तथा विनियमों के संबंधित उपवंधों की शर्त पर मंजूर किया गया है तथा उक्त संदर्भित अनुज्ञप्तियों को इसके तहत शासित किया जाता है, तथा अनुज्ञप्तिधारक उक्त नियमों एवं विनियमों का पालन किए जाने के लिए ब्यूरों के प्रतिज्ञाबद्ध है।

The licence is granted subject to the relevant provisions of the above Act and the rules and regulations made thereunder governing the licences referred to above, and the Licensee hereby covenants with the Bureau duly to observe with the said Rules and Regulations.

यह अनुजित तारीख 08/08/2025 से तारीख 07/08/2028 तक विधिमान्य रहेगा तथा विनियमों में यथा निहित पुन: प्रमाणन दिया जा सकेगा।

This licence shall be valid from 08/08/2025 to 07/08/2028 and may be recertified as prescribed in the Regulations.

यह तारीख, अगस्त 2025 के 8वें दिन को हस्ताक्षरित एवं मुहरांकित तथा दिनांकित किया गया। Signed, Sealed and Dated this 8th day of August 2025

> (Sneh Lata) उप महानिदेशक (उत्तर)

कृते भारतीय मानक ब्यूरो

Deputy Director General (North) for BUREAU OF INDIAN STANDARDS













अनुज्ञप्ति सं/ एन आर/ ए बी/ एल – 9000027 की अनूसूची Schedule to Licence No. NR/AB/L - 9000027

मै. टीएचडीसी इंडिया लिमिटेड, गंगा भवन, प्रगतिपुरम, वाईपास रोड, ऋषिकेश- 249201 (उत्तराखंड) को जारी किया गया

Issued to M/s THDC India Limited, Ganga Bhawan, Pragatipuram, Bypass Road, Rishikesh-249201 (Uttarakhand)

अनुसूची SCHEDULE

वे उत्पाद/ सेवा/प्रक्रिया जिसके लिए फर्म को रिश्वत विरोधी प्रबंध पद्धति प्रमाणन हेतु अनुश्चप्ति की मंजूरी की गई है.

Products/Services/Processes with respect to which the firm has been granted the licence for its Anti Bribery Management Systems Certification:

"Provisioning for Electricity Generation, Transmission, Trading, and associated activities related to Hydro, Thermal, Solar, and Wind Power at main office (M/s THDC India Limited, Ganga Bhawan, Pragatipuram, Bypass Road, Rishikesh-249201 (Uttarakhand) and Site office (NCR office, Sector 14, Kaushambi, Gaziabad)."

(Sneh Lata) उप महानिदेशक (उत्तर) कृते भारतीय मानक ब्यूरो Deputy Director General (North) for BUREAU OF INDIAN STANDARDS

